
(2022.gada augusts)

E-pakalpojums 

“VSAA informācija un pakalpojumi”



2

E-pakalpojums “VSAA informācija un pakalpojumi” portālā

www.latvija.lv sniedz iespēju bez klātienes apmeklējuma

elektroniski:

• Piekļūt saviem datiem;

• Būt informētiem par iespējām saņemt pakalpojumu;

• Ērti pieteikties pakalpojumam;

• Sekot pieteikuma apstrādes statusam;

• Iesaistīties savu datu aktualizācijā un kontrolē.

E-pakalpojums 

«VSAA informācija un pakalpojumi»

http://www.latvija.lv/


3

Lai sāktu lietot e-pakalpojumu portālā www.latvija.lv :

• sameklē e-pakalpojumu «VSAA informācija un pakalpojumi» 

(EP229);

• atver e-pakalpojuma kartīti;

• autorizējies

http://www.latvija.lv/


4

E-pakalpojums 

«VSAA informācija un pakalpojumi»



E-pakalpojumā “VSAA informācija un pakalpojumi” lietotājam

pieejamās sadaļas:

• Paziņojumi

• Mani pakalpojumi

• Manas sociālās iemaksas

• Mana pensija

• Prognozes (šobrīd izstrādē)

Šajās sadaļās lietotājs varēs :

• aplūkot datus par VSAA datu bāzē uzkrāto informāciju;

• pieprasīt VSAA pakalpojumus;

• saņemt paziņojumus par tiesībām uz atsevišķiem pakalpojumiem;

• saņemt informāciju par pakalpojumu apstrādes statusiem;

• apskatīt pakalpojumu prognozes un skaidrojumus;

• apskatīt informāciju par veiktajām iemaksām.

5



Paziņojumi lietotājam tiek sagatavoti, ja rodas tiesības uz kādu no VSAA
pakalpojumiem vai citās būtiskās situācijās. Tie ir apskatāmi nospiežot pogu ”Visi
paziņojumi”, kur paziņojumus var atvērt katru atsevišķi un iepazīties ar to saturu.

Sadaļa «Paziņojumi»



7

Sadaļa «Mani pakalpojumi»

Nospiežot «Skatīt vairāk»:

•ir iespēja iepazīties ar pieteiktajiem pakalpojumiem un

lēmuma pieņemšanas virzību;

•pieprasīt jaunu VSAA pakalpojumu;

•pieprasīt VSAA izziņas;

•apskatīt informāciju par VSAA izmaksātajiem

pakalpojumiem



8

Lietotājam ir iespēja 

apskatīt un sekot 

līdzi informācijai par 

iesniegtajiem 

iesniegumiem un to 

apstrādes 

statusiem. 

Ekrānā tiek 

atspoguļota 

informācija, kurā 

redzami VSAA 

saņemtie iesniegumi 

un to apstrādes 

statusi pēdējo trīs 

mēnešu laikā.

Sadaļa «Mani pakalpojumi»
Mani pieteiktie pakalpojumi



9

Lietotājam tiek 

dota iespēja no 

saraksta 

izvēlēties 

iesniegumu 

pakalpojumam, 

kuru vēlas 

pieprasīt. 

Lai aizpildītu 

iesniegumu, 

jāuzklikšķina uz 

spiedpogas.

Sadaļa «Mani pakalpojumi»
Iesniegumi



10

Lietotājam tiek dota 

iespēja no saraksta 

izvēlēties izziņu, kuru 

vēlas saņemt. 

Pēc datu 

pieprasījuma 

veiksmīgas apstrādes 

tiek sagatavots 

pakalpojuma rezultāts 

PDF formātā, kurā ir 

attēlota saite 

„Lejupielādēt 

informāciju”. 

Klikšķinot uz saites 

var atvērt datni un 

apskatīt sagatavoto 

informāciju. 

Sadaļa «Mani pakalpojumi»
Izziņas



Lietotājam tiek dota 

iespēja aplūkot 

informāciju, kas saistīta 

ar VSAA pakalpojumu 

izmaksu. Nospiežot 

pogu “Skatīt 

vairāk”, atveras 

detalizētāka 

informācija par 

izmaksāto 

pakalpojumu summām 

un izmaksas datumiem 

pēdējo 12 mēnešu 

laikā.

Informāciju par lielāku 

periodu var iegūt VSAA 

izziņā, nospiežot pogu

”Apskatīt”.
11

Sadaļa «Mani pakalpojumi»
Izmaksātie pakalpojumi



12

Lietotājam ir iespēja 

aplūkot informāciju par 

darba devēju 

aprēķinātajām un 

veiktajām sociālās 

apdrošināšanas 

iemaksām. 

Nospiežot pogu “Skatīt 

vairāk” atveras 

detalizētāka 

informācija par 

iemaksām pēdējo 12 

mēnešu laikā.

Sadaļa 

«Manas sociālās apdrošināšanas iemaksas»



13

Sadaļa 

«Manas sociālās apdrošināšanas iemaksas»

Gadījumos, kad darba 

devējs nav pilnībā 

veicis sociālās 

apdrošināšanas 

iemaksas, pie

attiecīgā mēneša tiks 

atspoguļots sarkans 

trīsstūris. 

Nospiežot pogu 

“Skatīt” atveras 

detalizētāka 

informācija par darba 

devēju.

Informāciju par lielāku 

periodu var iegūt 

VSAA izziņā, 

nospiežot pogu

”Apskatīt”.



Lietotājam, kuram 

vēl nav piešķirta 

vecuma pensija, 

tiek atspoguļota 

informācija par 

darba stāžu, laika 

intervāls līdz 

vecuma pensijas 

vecumam. 

Dota iespēja 

aprēķināt 

iespējamo vecuma 

pensijas apmēru, 

kā arī iespēja 

redzēt pirmā un 

otrā līmeņa 

pensijas kapitāla 

uzkrājumu.

14

Sadaļa «Mana pensija»



15

Sadaļa «Mana pensija»

Lietotājam tiek dota 

iespēja veikt vecuma 

pensijas prognozi, 

ievadot kalkulatorā 

nepieciešamos datus:

•pensionēšanās 

datumu;

•pensiju otrā līmeņa 

uzkrājuma 

izmantošanas izvēli;

•plānoto algu.

Rezultātā lietotājs 

iegūst prognozējamo 

pensijas apmēru un 

iespējamo darba 

stāžu.



16

Sadaļa «Mana pensija» 
Pensiju pirmais līmenis

Lietotājam tiek 

atspoguļots pensiju 

pirmā līmeņa kapitāls, 

kas reģistrēts personas 

kontā un aktualizēts ar 

ikgadējiem 

apdrošināšanas 

iemaksu algas 

indeksiem, kā arī 

piedāvāta iespēja

iepazīties ar informāciju 

detalizētāk, nospiežot 

pelēkajā laukā “Vairāk 

par pensiju lasi šeit”.

Informāciju izziņas 

veidā var iegūt 

nospiežot pogu 

”Apskatīt”.



17

Sadaļa «Mana pensija» 
Pensiju otrais līmenis

Lietotājam tiek 

atspoguļots pensiju 

otrā līmeņa kapitāls,

informācija par 

pensiju otrā līmeņa 

mantošanu, kā arī 

piedāvāta iespēja

iepazīties ar 

informāciju 

detalizētāk, 

nospiežot pelēkajā 

laukā “Vairāk par 

pensiju lasi šeit”.

Informāciju izziņas 

veidā var iegūt 

nospiežot pogu 

”Apskatīt”.



Sadaļa «Mana pensija» 
Pensiju trešais līmenis

Lietotājs tiek informēts par pensiju 3. līmeni un iespēju iepazīties ar informāciju

detalizētāk, nospiežot pelēkajā laukā “Vairāk par pensiju lasi šeit”.



19

Lietotājam, kuram 

ir piešķirta 

vecuma pensija, 

tiek atspoguļota 

informācija par 

piešķirtās pensijas 

apmēru un datumu 

no kura tā piešķita.

Strādājošam 

pensionāram tiek 

piedāvāta iespēja 

pieteikties pensijas 

pārrēķinam. 

Sadaļa «Mana pensija» 



20

Paldies!


